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MECTHASA AIMUHUCTPALIUSA I'OPOJACKOI'O OKPYT'A HAJIBYUK
KABAPJIAHO-BAJIKAPCKOM PECITYBJINKA

ITOCTAHOBJIEHHUE

KBIBIPAEN-FAJTBKBIP PECITYBJIMKAM IIbIIII
HAJIIIBIK KBAJID OKPYI'BIM U IUBIITID AAMUHUCTPAILD

YHA®)

KBABAPTBI-MAJIKBAP PECIIYBJIMKAHBI HAJIBYUK
HIAXAP OKPYI'YHY KEP-)KEPJIU AJIIMUHUCTPALIUSACHI

BEI'NM

« 16 » mapta 2023 1. No437

r.Hanpunk

O BHeCeHMH M3MEHEHUI B MOCTAHOBJIeHUEe MeCTHOI aIMUHHUCTPAIIUNU
ropoackoro okpyra Haabuuk ot 30 anpessi 2014 roga Ne832 «O0
YTBEpPKACHUU 00513aTeJIbHBIX PAa00T U YCJIYT MO0 COAEPKAHUI0O U PEMOHTY
00111ero UMYHIEeCTBA COOCTBEHHUKOB MOMEIIEHUIT B MHOTOKBAPTUPHOM JIOM€,
SIBJISIIOIIMXCSH 00bEKTOM KOHKYPCa»

B coorBerctBUM c DenepasbHbIM 3aKOHOM OT 6 okTaA0ps 2003 ropa
Nel31-®3 «OO0 06muMx NpUHIMIAX OPraHU3alUd MECTHOTO CaMOYNpAaBICHHS B
Poccuiickonn @epepanum», YcraBom ropoackoro okpyra Hanpumk MecTtHas
aJIMUHUCTPALMS TOPOJACKOro OKpyra Hanpuuk mocTaHOBJI sl € T:

1.BHectu wu3MeHeHMSs B MOCTaHOBJIEHHWE MeCTHON aAMUHUCTpPALMU
ropojckoro okpyra Hampuuk ot 30 anpens 2014 roma Ne832 «O06 yTBepxkaeHUU
00s13aTeNIbHBIX PA0OT M YCIYT IO COACPKAHUI0O M PEMOHTY OOIIEro MMYIIECTBA
COOCTBEHHMKOB TOMEIIEHUI B MHOTOKBAPTUPHOM JOME, SIBIIAIOMIMXCA OOBEKTOM
KOHKYpPCa», U3JI05KMB MepeyeHb K YKa3aHHOMY MTOCTaHOBJICHUIO B HOBOW peAaKluu
C Y4YeToM WUHJAEKCa MOTPEOUTENbCKUX 1IE€H, YCTAaHOBJIEHHOI'O JEHCTBYIOIIMM
IIporso3om couuanbHO-3KOHOMUYECKOro passutus Poccuiickon dPenepanuu,
COTJIACHO MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIEMY [TOCTaHOBJICHHIO.

2.0ny6iMKoOBaTh HacToslllee TIOCTaHOBiIeHHWE B raszere «Hampuuk» u
pa3MecTUTh Ha OPUITMATBHOM caiTe ropojckoro okpyra Hanmpunk «admnalchik.ruy
B IOPSIIKE, YCTAHOBJICHHOM Y CTaBOM I'OPOJICKOro OKpyra Hampuuk.

3.KoHTposb 32 BBIIOJHEHWEM HACTOSILIErO MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKHUTH HA
IEpBOro 3amecTuTesss [J1aBpl MECTHOW aJAMUHHUCTPALIMM TOPOJCKOrO OKpyra
Hanmpunk A.1O. TonkoHoOrA.

I'maBa T.Ax0x0B



[Iepeuenpb

[Tpunoxenue

K IMOCTaHOBJICHUIO MeCTHOM aJIMUHHUCTpALlUU
ropojickoro okpyra Hanpuuk
oT « 16 » mapta 2023r. Ne437

00s13aTeNbHBIX PA0OT M YCIYT 110 COACPKAHUIO M PEMOHTY OOIIEero UMyIIeCTBa COOCTBEHHUKOB IIOMEIICHHH B
MHOTOKBapTUPHOM JOME, SBIIIOIINUXCS 00BEKTOM KOHKYypCa

MK]] ¢ nudrom, ¢ MK]] ¢ nudrom, 6e3 MK]] 6e3 nmudra, ¢ MK]] 6e3 nudra, 6e3
MYCOPOIIPOBOIOM MyCOpOIIPOBO/Ia MYCOPOIIPOBOIOM MYCOpOTPOBOIA
N H CTouMOCTh CTouMOCTh CToumMocCTh CTonuMOCTh
2 aUMCHOBAHHC Ha | KB. M. Ha | KB. M. Ha | KB. M. Ha | KB. M.
/o paBoT 1 ycIIyr TlepronunoCTs Tonosas | Sueii TFonosas | Sueii Tonosas | Sueit Tonosas | Sueit
miara S miara S miara oA miara S
oJteit oueit oJteit oJteit
(pyoneit) | o6 5 | PYOTEH) | " sy | (YOTEH) | s | (PYORei) | s
MECSIIL.) MECSIIL.) MECSIIT.) MECSIIT.)
HUroro: 155,568 12,964 149,652 12,471 133,392 11,116 127,476 10,623
1. ConepxaHue MOMENICHH 00IIET0 MOIB30BAHUS
ITogMmeTaHue MOJIOB BO
1 | Bcex momermenusx 3 pasa B HEJIEINIO 3,108 0,259 3,108 0,259 3,108 0,259 3,108 0,259
00IIIero MoJIb30BaHMS
MpITBE ¥ IPOTUPKA
p | AABEPCEH U OKOH B 2 pasa B rox 11,676 0,973 11,676 0,973 11,676 0,973 11,676 0,973
MTOMEIICHUAX OOIIETo
10JIb30BaHHSI
Y6opka uepaadyHoro u
3 | moaBampHOrO 3 paza B roa 20,700 1,725 20,700 1,725 20,700 1,725 20,700 1,725
IIOMEIIECHUHN
4 | Boccranopueiie 110 Mepe 1,188 0,099 1,188 0,099 1,188 0,099 1,188 0,099
(peMoHT) Bepeit u HEOOXO0JMMOCTH




OTKOCOB B ITIOMEIICHUIX
00LIEro noJb30BaHUS

Boccranosiienue

5 | (pemoHT) oxom u 1o Mepe 1,476 0,123 1,476 0,123 1,476 0,123 1,476 0,123
OTKOCOB B IIOMCHICHUAX HGO6XO,Z[I/IMOCTI/I
00IIIEr0 MOJIb30BaAHUS
PeMmoHT orpaxacHui,

G | opyHHeH 10 Mepe 1,476 0,123 1,476 0,123 1,476 0,123 1,476 0,123
Hpe,Z[OXpaHI/ITe.HBHBIX HGO6XO,Z[I/IMOCTI/I
CCTOK

7 | YCTPOHCTBO, pemoHT 110 Mepe 1,332 0,111 1,332 0,111 1,332 0,111 1,332 0,111
TIaHTyCOB HEOOXOINUMOCTHA
Pemont, 3amena

g | OCBCTHTCIRHDBIX . 10 Mepe 0,744 0,062 0,744 0,062 0,744 0,062 0,744 0,062
YCTaHOBOK MOMCIICHU U HeO6XOI[I/IMOCTI/I
0011IeT0 MOJIH30BaHUS
Oumncrka 1 BIaKHas

9 | y6opxa mycoprsIx 1 pas B HeTeNIO 3,252 0,271 0,000 0,000 3,252 0,271 0,000 0,000
Kamep
MBITBE ¥ IPOTUPKA
3aKpBIBAIOIINX

1 | Yerpouers | pas B MecsLL 2,664 0,222 0,000 0,000 2,664 0,222 0,000 0,000
MyCOPOITPOBO/Ia,
BKJIFOYAs! IBEPU
MYCOPHBIX KaMep
ITogmeTaHue noJioB

11 | xabumer mudra u 3 pasa B HelENIO 2,952 0,246 2,952 0,246 0,000 0,000 0,000 0,000
BJIQYKHAsI yOOpKa

12 | Conepxanue mupros MOCTOAHHO 2,508 0,209 2,508 0,209 0,000 0,000 0,000 0,000
(mucmeTuepckasi)
Pemont, 3ameHa

13 | Mexatacckoro i 10 Mepe 1,332 0,111 1,332 0,111 0,000 0,000 0,000 0,000
HMHOTO 000pyIOBaHUS HE0OX0IMMOCTH

nudra




Texnuueckoe B COOTBETCTBHH C
14 | ocBUIETEIILCTBOBAHHE TpeboBaHUEM 15,384 1,282 15,384 1,282 0,000 0,000 0,000 0,000
nudra 3aKOHOIATEIHLCTBA
2. Y6opKka 3eMeIbHOr0 yuacTKa, BXOSIIETO B COCTAaB OOMIEro HMYIIECTBA MHOTOKBAPTHPHOTO JIOMa
ITogmeTtanue
15 | 3eMenpHOTO ydacTka B 3 pasa B He/IeIo 6,504 0,542 6,504 0,542 6,504 0,542 6,504 0,542
JICTHUH IEPUOJT
16 | Yoopkamycopa ¢ EKE/THEBHO 5,916 0,493 5,916 0,493 5,916 0,493 5,916 0,493
ra3oHa, OYMCTKA YPH
Y6opka mycopa Ha
17 | KoHTEHHEPHBIX 4 pa3a B HeZIeIIO 4,428 0,369 4,428 0,369 4,428 0,369 4,428 0,369
TUTONIAIKAX
CnaBuxka u
18 | moameranue crera mpu 110 Mepe 1,188 0,099 1,188 0,099 1,188 0,099 1,188 0,099
HEOOXOINUMOCTHA
OTCYTCTBHUU CHCTOIIAJI0B
CHaBmKKa 1
0 Mepe
19 | mogMeranue cHera npu 1,332 0,111 1,332 0,111 1,332 0,111 1,332 0,111
HEOO0XO0IUMOCTH
CHETOMa e
BriBo3 TKO, ne
BXOJSIILUX B 30HY 1O MEDe
20 | OTBETCTBEHHOCTH p 9,456 0,788 9,456 0,788 9,456 0,788 9,456 0,788
HEOO0XO0IUMOCTH
PErHOHAIILHOTO
orneparopa
IO Mepe
21 | Ctpuxka ra3oHOB 6,504 0,542 6,504 0,542 6,504 0,542 6,504 0,542
HEOOXOINUMOCTHA
2o | Hoapeska aepesees 110 Mepe 3,552 0,296 3,552 0,296 3,552 0,296 3,552 0,296
KYCTOB HEOOXOINUMOCTHA
OuncTka U TeKyui
PEMOHT ACTCKUX U
23 | CMOPTHBHDIX 10 Mepe 3,252 0,271 3,252 0,271 3,252 0,271 3,252 0,271
IUIOMIA/IOK, & TAKIKE HEOOXOIUMOCTH
00BEKTOB BHEITHETO
OJaroycTpoiicTa




24

JIuxkBuganus Haaequ

o Mepe
HEOOXOINUMOCTHA

0,744

0,062

0,744

0,062

0,744

0,062

0,744

0,062

25

COpacbeiBaHUE CHETA C
KpBbIIII, CONBaHME
COCYJIEK

0 Mepe
HE0OXOAUMOCTH

1,332

0,111

1,332

0,111

1,332

0,111

1,332

0,111

3.11

oaroroBka MK/ k ce30HHOM 3KCIUTyaTaluu

26

Ykpensnenue
BOJIOCTOYHBIX TPYO,
KOJICH U BOPOHOK

2 pa3za B rof

1,188

0,099

1,188

0,099

1,188

0,099

1,188

0,099

27

PackoHcepBupoBanue u
PEMOHT MOJIMBOYHOU
CUCTEMBI, KOHCEpBAIUs
CUCTEMBI LICHTPAJILHOT'O
OTOIUJICHUS, PEMOHT
MIPOCEBIIEH OTMOCTKH

1 pa3z B rog

4,584

0,382

4,584

0,382

4,584

0,382

4,584

0,382

28

3aMeHa pa30oHUThIX
CTEKOJI, OKOH U IBEpEH
B IIOMEIIICHUSX OOIIETO
MTOJI630BaHUS

o Mepe
HEOOXOIUMOCTH B
Te4yeHUe 3 qHeu

0,888

0,074

0,888

0,074

0,888

0,074

0,888

0,074

29

PemonT, perynupoBka,
MIPOMBIBKA, UCTIBITAHUE,
packoHcepBaus
CUCTEM LIEHTPAIBHOTO
OTOIUICHHUS, yTEIIJICHHUE
Y MIPOYUCTKA
JTBIMOBEHTHIIALIMOHHBIX
KaHaJIOB, KOHCEPBALIMS
MOJINBOYHBIX CHUCTEM,
MPOBEPKA COCTOSHUS U
PEMOHT IIPOYXOB B
LIOKOJISIX 3JaHHUH,
PEMOHT U yTeIJICHHE
HaPYKHBIX
BOJIOPa300PHBIX KPAHOB

1 pa3 Brozg

4,584

0,382

4,584

0,382

4,584

0,382

4,584

0,382




1 KOJIOHOK, PEMOHT U
YKpENJIEHNE BXOIHBIX
JBepeit

4. IlpoBeneHre TEXHUYECKUX O

CMOTPOB U MEJIKUI PEMOHT

IIpoBepka
HeI/ICHpaBHOCTI/I
[TpoBenenmne KaHAIM3alMOHHBIX
TCXHHUYCCKHUX OCMOTpOB BBITAXKCK U 3a3CMJICHU S
1 yCTpaHCHHE 0007109k
HC3HAYUTCIIbHBIX 3HeKTpOK216€.H}I,
30 | HencnipasHocTeii B 3aMepbl 6,504 0,542 6,504 0,542 6,504 0,542 6,504 0,542
CHUCTEMAX BCHTUIIALINU, COHpOTI/IBHeHH}I
JTBIMOY IQJICHUS, MpoBOJIOB 1 pa3 B roj.
ANEKTPOTEXHUYECKUX [IpoBepka Hanmuuus
YCTPOMCTB TSTHU B
JOBIMOBCHTUJIAIINOHHBIX
KaHajax 3 pasa B roj
31 |Asapuitioe MOCTOAHHO 1,332 0,111 1,332 0,111 1,332 0,111 1,332 0,111
00CITy)KMBaHUE
32 | Nepatusanus 2 pasa B TOfI 1,188 0,099 1,188 0,099 1,188 0,099 1,188 0,099
33 | Jlesuncexums 2 pasa B roj 1,188 0,099 1,188 0,099 1,188 0,099 1,188 0,099
34 | Pery/mposka u Harajka 2 pasa B roj 1,332 0,111 1,332 0,111 1,332 0,111 1,332 0,111
CHUCTEM OTOIINIICHUA
Ha CUCTEMax BOAO-,
TCIIJIO- U
ra3ocHa0XeHHs B
teucHue 30 MUH;
35 | Yerpanenne asapuu KaHammM3aLmu — 40 1,476 0,123 1,476 0,123 1,476 0,123 1,476 0,123

MUH.;
sHeprocHabxeHus - 40
MMHH. ITOCJIC IMMOJTYYCHH A

3as4ABKH JUCIICTUCPOM




BrimosHenue 3asaB0k

pOTEYKa KPOBJIH,
HapylIeHUE
BOJIOOTBO/IA,
HCUCIIPAaBHOCTH
OCBETUTEIILHOTO
obopynoBanus MOII -
1 cyTku, 3ameHa

36 paséutoro crekna-3 | 6,804 0,567 6,804 0,567 6,804 0,567 6,804 0,567
HACCJIICHUS
CYTOK, HCHCTIPaBHOCTh
SJICKTPOIIPOBOAKHA
obopynoBaHus - 3
qaca, HCUCIIPAaBHOCTDb
mudra - 1 gac ¢
MOMeHTaHOqueHHH
3a4ABKHN
37 | Oxpacka dacanos 1o Mepe 5,916 0,493 5,916 0,493 5,916 0,493 5,916 0,493
HEOOXOINUMOCTHA
3g | Boceranosierne 10 Mepe 2,508 0,209 2,508 0,209 2,508 0,209 2,508 0,209
(pEMOHT) KpBIIIHU HEOOXOMMOCTH
Boccranosnenne 10 MeDe
39 | (pemoHT) MpoaYXOB p 0,388 0,074 0,388 0,074 0,388 0,074 0,388 0,074
HEOOXOINUMOCTHA
BCHTUJIIUHN
Boccranosnenue
40 | (peMOHT) TEIMOBHIX 110 Mepe 1,188 0,099 1,188 0,099 1,188 0,099 1,188 0,099
HEOOXOINUMOCTHA

BEHTWJISIIMOHHBIX TPYO
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